668
9
Светодиодные утолщенные панели ДВО серии ECO
Предназначены для общего и местного освещения общественных и жилых помещений.
Встраиваются накладным способом в потолки типа «армстронг» или устанавливаются накладным способом.
Соответствуют требованиям технических регламентов Таможенного союза ТР ТС 004/2011, TP TC 020/2011,
ГОСТ Р МЭК 60598-1, ГОСТ Р МЭК 60598-2-2.
Преимущества
•  Полное отсутствие мерцания и пульсации светового
потока.
•  Надежный драйвер с высоким КПД (PF>0,85) обеспе -
чивает стабильную работу при широком диапазоне
входных напряжений.
•  Простое подключение драйвера или его замена.
•  Универсальный способ монтажа панели с толщиной
корпуса 20 мм позволит установить светильник в
поме щение с любой высотой потолка.
•  Два вида рассевателя: «опал» и «призма».
Технические характеристики
Номинальное напряжение, В 230
Диапазон рабочих напряжений, В 180¸265
Частота сети, Гц 50
Коэффициент мощности, не менее 0,85
Коэффициент пульсации, не более 0,05
Индекс цветопередачи 0,75
Степень защиты от пыли и влаги IP20
Класс энергоэффективности А
Класс защиты от поражения
электрическим током I
Диапазон рабочих температур °С –20¸+35
W
W
W
.SHOP22
0.R
U
671
9
Наименование Мощность,
Вт
Цветовая
температура,
К
Световой
поток,
лм
Габаритные
размеры
(АВС), мм
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул Наличие
драйвера
Ультратонкие панели
ДВО 6564 15 4500 1200 29529511 4 LDVO0-6564-20-4500-K00 входит
в комплект
поставкиДВО 6563 15 6500 1200 29529511 4 LDVO0-6563-20-6500-K00
ДВО 6565 STD 40 4500 3000 59559511 6 LDVO1-6565-40-0-4500-K01 SESA-ADH40W-SN
поставляется
отдель ноДВО 6566 STD 40 6500 3000 59559511 6 LDVO1-6566-40-0-6500-K01
ДВО 6565 eco 36 4500 2500 59559510 5 LDVO0-6565-36-4500-K00 MG-40-600-01
поставляется
отдель но только
для ДВО 6565 eco
и ДВО 6566 eco
ДВО 6566 eco 36 6500 2500 59559510 5 LDVO0-6566-36-6500-K00
ДВО 6568 40 4500 3200 119529511 4 LDVO0-6568-40-4500-K00 входит
в комплект
поставкиДВО 6567 40 6500 3200 119529511 4 LDVO0-6567-40-6500-K00
LED-драйвер
SESA-ADH40W-SN
40 — — 1424331 50 LDVO0-40-0-E-K01 поставляется
для панелей
ДВО 6566 STD
и 6565 STD
LED-драйвер
MG-40-600-01
36 — — 1154528 100 LDVO0-36-0-E-K01 поставляется
для ДВО 6565 eco
и ДВО 6566 eco
Ассортимент
Утолщенные панели*
ДВО 40304 30 4200 3300 59559540 6 LDVO1-40304-30-4000-K01 «Призма»
ДВО 40306 30 6500 3300 59559540 6 LDVO1-40306-30-6500-K01
ДВО 40404 40 4200 4000 59559540 6 LDVO1-40404-40-4000-K01
ДВО 40406 40 6500 4000 59559540 6 LDVO1-40406-40-6500-K01
ДВО 40454 45 4200 5000 59559540 6 LDVO1-40454-45-4000-K01 «Призма»
ДВО 40456 45 6500 5000 59559540 6 LDVO1-40456-45-6500-K01
ДВО 40304-1 30 4000 3300 59559540 — LDVO2-403041-30-4000-K01 «Опал»
ДВО 40306-1 30 6500 3300 59559540 — LDVO2-403061-30-6500-K01
ДВО 40404-1 40 4000 4000 59559540 — LDVO2-404041-40-4000-K01
ДВО 40406-1 40 6500 4000 59559540 — LDVO2-404061-40-6500-K01
* Световой поток указан без учета потерь на рассеивателе, коэффициент пропускания светового потока указан на стр. 667
в разделе «Технические характеристики».
W
W
W
.SHOP22
0.R
U
672
9
Наименование Мощность,
Вт
Цветовая
температура,
К
Световой
поток*,
лм
Габаритные
размеры
(АВС), мм
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул Тип
рассеивателя
Утолщенные панели серии ECO
ДВО 6560-25-O* 36 6500 2200 59559525 2 LDVO3-6560-36-6500-K01 «Опал»
ДВО 6561-25-O* 36 4500 2200 2 LDVO3-6561-36-4500-K01
ДВО 6560-25-P* 36 6500 2400 59559525 2 LDVO2-6560-36-6500-K01 «Призма»
ДВО 6561-25-P* 36 4500 2400 2 LDVO2-6561-36-4500-K01
ДВО 6560-О** 36 6500 2100 59559520 4 LDVO3-6560-36-6500-U-K01 «Опал»
ДВО 6561-О** 36 4500 2100 4 LDVO3-6561-36-4000-U-K01
ДВО 6560-P** 36 6500 2200 59559520 4 LDVO2-6560-36-6500-U-K01 «Призма»
ДВО 6561-P** 36 4500 2200 4 LDVO2-6561-36-4000-U-K01
LED-драйвер
ДВ 36 360 мA,
для светильников 36
Вт 20 мм
36 — — 1702015 320 LDVO2-36-0-K01 —
LED-драйвер
ДВ 36 300 мA,
для светильников 36
Вт 25 мм
36 — — 784025 50 LDVO1-36-0-E-K01 —
Светодиодные панели специального назначения
ДВО 404045-54-OP 40 4000 4000 59559545 LDVO3-404045-54-OP-K01 «Опал»
ДВО 404065-54-OP 40 6500 4000 59559545 LDVO3-404065-54-OP-K01 «Опал»
Светодиодные панели ДВО для потолков «Грильято»
ДВО 404045-MP 40 4000 4000 58858840 LDVO1-404045GL-40-MP-K01 «Призма»
ДВО 404065-MP 40 6500 4000 58858840 LDVO1-404065GL-40-MP-K01 «Призма»
ДВО 404045-OP 40 4000 4000 58858840 LDVO2-404045GL-40-OP-K01 «Опал»
ДВО 404065-OP 40 6500 4000 58858840 LDVO2-404065GL-40-OP-K01 «Опал»
* Встраиваемый монтаж. Драйвер ДВ 36 на 300 мA поставляется отдельно.
** Универсальный способ монтажа. Драйвер уже встроен (в комплекте).
W
W
W
.SHOP22
0.R
U